



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# TTiT Investering ApS

Astrupvej 11, 4450 Jyderup

CVR-nr. 21 45 69 34

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

---

Henrik Schrøder  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TTiT Investering ApS Astrupvej 11 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 21 45 69 34 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	TTiT A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114.773 kr. mod -349.482 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -849.672 kr. mod 7.993.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-114.773</b>	<b>-349.482</b>
Andre finansielle indtægter	10.061.168	11.220.812
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.035.718	-623.251
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.089.323</b>	<b>10.248.079</b>
Skat af årets resultat	239.651	-2.254.577
Andre skatter	0	-18.597
<b>Årets resultat</b>	<b>-849.672</b>	<b>7.974.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	7.974.905
Disponeret fra overført resultat	-849.672	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-849.672</b>	<b>7.974.905</b>





## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	55.750.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	55.750.257
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>55.750.257</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.779.954	19.746.260
Udskudte skatteaktiver	81.973	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	157.678	0
Andre tilgodehavender	131.801	202.519
Tilgodehavender i alt	20.151.406	19.948.779
Likvide beholdninger	39.488.171	284.364
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>59.639.577</b>	<b>20.233.143</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>59.639.577</b>	<b>75.983.400</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	50.012.988	50.862.660
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.512.988</b>	<b>51.362.660</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.056.989
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.056.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.330	114.395
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.002.131	22.449.356
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.101.128	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.126.589	22.563.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.126.589</b>	<b>24.620.740</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>59.639.577</b>	<b>75.983.400</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	42.887.755	43.387.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.974.905	7.974.905
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	50.862.660	51.362.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	-849.672	-849.672
	<b>500.000</b>	<b>50.012.988</b>	<b>50.512.988</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.035.718	623.251
	<b>11.035.718</b>	<b>623.251</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amati ApS, CVR-nr. 40582274, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


